
PORTARIA Nº 1.477, DE 27 DE SETEMBRO DE 2021. 

 

 

Nomeia a servidora Denise Santos Serpa para os fins que 

especifica, e dá outras providências. 

 

 

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Nomear a servidora Denise Santos Serpa, inscrita no CPF nº 

047.974.651-66, Engenheira Civil, CREA  1017369844, como responsável para 

acompanhamento de processos, assinatura, elaboração de projetos de combate a incêndio e 

pânico junto ao Corpo de Bombeiro Militar do Estado de Mato Grosso-CBM-MT, das 

edificações públicas municipais. 

  

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 27 de setembro de 2021.  

 

                                 

 

                                                                  Assinado Digitalmente 

                                                                                       ARI GENÉZIO LAFIN 

                                                                                        Prefeito Municipal 

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

                Assinado Digitalmente 

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 

         Secretário de Administração 

 

 


